

Změnový list č. 01

Projekt: **Kanalizační sběrač Toužín**

Název: **překop**

Předkládá: **ZVÁNOVEC a.s.**

Investor: **Město Dačice**

Datum vystavení: 3.10.2018

Požadováno kým: zhotovitelem

Podklady: Projektová dokumentace, rozpočet

Bylo požadováno provedení následující změny: změna z protlaku na výkop

Zdůvodnění změny:

Z důvodu výskytu kameniva v podloží nebylo možné provést dílo protlakem

Technický popis změny:

Nelze provést bezvýkopovou technologií (protlakem) proto bylo dílo provedeno klasickou metodou otevřeného výkopu

Cenový dopad (je-li nějaký) : 47.136,98,- Kč bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký) : NE

Dopad do standardu (je-li nějaký) : NE

Předkládá: Miroslav Fůhrer
(GD) Generální ředitel

Podpis: _____ Datum: _____

Schválil: _____
(TDI)

Podpis: _____ Datum: _____

Ověřil: _____
(GP)

Podpis: _____ Datum: _____

Schválil: _____
(OBJEDNATEL)

Podpis: _____ Datum: _____

Přílohy: Položkový rozpočet počet stran 2

Distribuce:

GD

TDI

GP

OBJ.L

Změnový list č. 02

Projekt: **Kanalizační sběrač Toužín**

Název: **zhotovení spadišť**

Předkládá: **ZVÁNOVEC a.s.**

Investor: **Město Dačice**

Datum vystavení: Požadováno kým:

Podklady:

Bylo požadováno provedení následující změny: zhotovení spadišť a bypassů na stáv. kanalizaci

Zdůvodnění změny:

Skutečné uložení stávajícího potrubí bylo v jiné hloubkové pozici než předpokládal projekt – propojení si vyžádalo zhotovení spadišť u šachet č. 5, č. 6 a č.14.

Skutečné uložení stávající dešťové kanalizace u šachty č. 12 bylo pozičně v kolizi s Š12 – nutnost provedení bypassu.

Skutečné uložení stávající kanalizační přípojky u Š 13 bylo v jiné pozici než předpokládala PD – nutno upravit šachu navrtávkou a upravit přípojku

Technický popis změny:

Provedení spadišť plastovými tvarovkami a navrtávkami šachet. Provedení bypassu z tvarovek a trub z plastu. Provedení navrtávky a úpravy kanalizační přípojky z trub plastových.

Cenový dopad (je-li nějaký) : 30.736,02,- Kč bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký) : NE

Dopad do standardu (je-li nějaký) : NE

Předkládá: Podpis: _____ Datum: _____
(GD)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(GP)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(OBJEDNATEL)

Přílohy:

Distribuce:

GD TDI GP OBJ.L

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 01	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0000	Změny v průběhu výstavby		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
057/18	Kanalizační sběrač Toužín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo	057/18
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	47 136,98	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
R	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
N	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	47 136,98	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		47 136,98	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		47 136,98	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			47 136,98 Kč
DPH	21,0 %			9 899 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				57 036 Kč

Poznámka :

Stavba :	057/18 Kanalizační sběrač Toužín	Rozpočet :	ZL 01
Objekt :	0000 Změny v průběhu výstavby		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M Méněpráce	-86 580	0	0	0	0
V Vícepráce	133 717	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	47 137	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	47 137	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	47 137	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	47 137	0
Zařízení staveniště	0	0,0	47 137	0
Provoz investora	0	0,0	47 137	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	47 137	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	47 137	0
Geodetické práce	0	0,0	47 137	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	057/18 Kanalizační sběrač Toužín	Rozpočet: ZL 01
Objekt :	0000 Změny v průběhu výstavby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M		Měněpráce				
1	141721120	Rížený zemní protlak hloubky do 20 m vnějšího průměru do 600 mm v hornině tř 1 až 4	m	-12,00	7 215,00	-86 580,00
Celkem za		M Měněpráce				-86 580,00
Díl: V		Vícepráce				
2	132201202R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr tř. 3 50%:7*0,5*(4+1,5)*3,1/2	m3	29,84	122,72	3 661,66
3	132201209R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr 100% objemu:29,8375	m3	29,84	11,73	349,99
4	132301202R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr tř. 4 45% objemu:7*0,45*(4+1,5)*3,1/2	m3	26,85	210,62	5 655,95
5	132301209R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr 100% objemu:26,8538	m3	26,85	23,47	630,26
6	132401201R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr tř. 5 5% objemu:7*0,05*(4+1,5)*3,1/2	m3	2,98	861,69	2 571,11
7	151101102R00	Zřízení pažení a rozepění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakouko 7*2*3,1	m2	43,40	50,00	2 170,00
8	151101112R00	Odstranění pažení a rozepění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost	m2	43,40	20,00	868,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hr 50% objemu:0,5*(29,8375+26,8538)	m3	28,35	58,57	1 660,20
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hr 50% objemu:0,5*2,9838	m3	1,49	82,15	122,56
11	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalože odvoz přebytečné zeminy:7*1,9*(0,1+0,9)	m3	13,30	69,28	921,42
12	167101102R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 odvoz přebytečné zeminy:7*1,9*(0,1+0,9)	m3	13,30	34,79	462,71
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky vytlačená zemina:7*1,9*(0,1+0,9)	m3	13,30	8,68	115,44
14	171201211U00	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 18*2	t	36,00	90,00	3 240,00
15	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 7*3*(3,1-0,1-0,9)	m3	44,10	61,46	2 710,39
16	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 7*1,55*0,1	m3	1,09	695,30	754,40
17	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podé 7*(1,7*0,9-3,14*0,3*0,3)	m3	8,73	76,84	670,95
18	58331350	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 8,7318*2	t	17,46	280,00	4 889,81
19	899914117	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 426 x 10 mm v nabídce :-25	m	4,00	624,24	2 496,96

Položkový rozpočet

Stavba :	057/18 Kanalizační sběrač Toužín	Rozpočet: ZL 01
Objekt :	0000 Změny v průběhu výstavby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		skutečnost:25		25,00		
		*část provedeného prolaku:4		4,00		
20	140332441	trubka ocelová bezešvá hladká ČSN 425715.01, D630 tl 10 mm	m	4,00	6 650,00	26 600,00
21	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovod	t	19,64	68,49	1 345,17
		0,03106+0,03732+1,22844+17,4636+0,88		19,64		
22	113107221RAB	Odstranění asfaltbet.krytu ABS tl. 10 cm do 200 m2 včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km	m2	56,00	660,00	36 960,00
		2*(7,35+6,65)/2*4		56,00		
23	577000001RAB	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-P11 bez výkopových prací	m2	28,00	1 245,00	34 860,00
		(7,35+6,65)/2*4		28,00		
Celkem za		V Vícepráce				133 716,98

ZL. Č.2Stavba: **006** **Kanalizační sběrač Toužín**Objekt: **01** **Kanalizační sběrač Toužín**Rozpočet: **02** **Zhotovení spadišť**

Objednatel:

Městský úřad Dačice
Krajířova 27Zhotovitel: **ZVÁNOVEC a.s.**
Rudolfovská tř. 597
37001 České BudějoviceIČO: **26026279**DIČ: **CZ26026279**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			30 736,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			30 736,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 736,02 CZK
Základní DPH	21 %	6 455,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,02 CZK

Cena celkem s DPH**37 191,00 CZK**

dne

03.10.2018_____
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
81	Stoka A šachta Š5 a Š6	HSV			10 595,61	34
811	Stoka B šachta Š12 a Š13	HSV			11 936,97	39
8111	Stoka B1 Š14	HSV			8 203,44	27
Cena celkem					30 736,02	100